
２０２０年 ８月 ５日 

 

お客様各位 

 

新庄信用金庫 

 

 

メディア媒体持込方式による口座振替および総合振込・給与振込について 

「基本手数料」新設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、口座振替および総合振込・給与振込に関するメディア媒体持込方式でのデータ処理につきま

して、媒体処理に要する読取機器の維持コスト等が増加していることを受け、今般下記のとおり有償化させ

ていただきます。何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きのご愛顧を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１．対象取引 

   メディア媒体持込方式による口座振替および総合振込・給与振込 

 

２．手数料金額 

   １つの委託者コード（会社コード）につき月額５，０００円（税別） ※1、※2、※3 

※１ 口座振替に関する１データ毎の口座振替手数料は別途頂戴します 

※２ 総合振込に関する１データ毎の振込手数料は別途頂戴します 

※３ 給与振込に関し、他行振込は既定の振込手数料を別途頂戴します 

 

３．手数料徴求方法 

  毎月１０日に決済口座から自動引落（休業日の場合は翌営業日）、または請求書による請求 

 

４．適用開始日 

  ２０２１年 ４月 １日 から 

 

以 上  

 

 

詳しくは、お取引の窓口または下記までお問い合わせ下さい。 

 

本件に関するお問い合わせ先： 業務部 TEL( 0233-22-4222 ) 

受付時間： 平日 09:00～17:00 


